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Dni Ziemi są jednym z najważniejszych wydarzeń odbywających się wiosną w Krakowie. 22 i 23 kwietnia

czeka nas 15. edycja Krakowskiej Wystawy Ekologicznej oraz wiele imprez towarzyszących.

Celem obchodów Dni Ziemi jest zwrócenie uwagi na zagrożenia, jakie niesie za sobą szybki

rozwój cywilizacji i naruszenie równowagi między człowiekiem a środowiskiem, w którym

wszyscy żyjemy. W tym roku świętować będziemy Dni Ziemi po raz osiemnasty. Krakowskie

obchody przebiegają w formule partnerskiej, a do organizacji włączają się zarówno jednostki

miejskie, jak i  organizacje pozarządowe związane z ideą Dni Ziemi. Wspólnie organizowane

będą m.in. zbiórki surowców wtórnych, sprzątanie terenów zielonych, sadzenie drzew, montaż

budek dla ptaków, warsztaty ekologiczny, gry i zabawy.

22 i 23 kwietnia (piątek-sobota) odbędzie się 18. Wystawa Ekologiczna w Alei Róż gdzie w

rozstawionych namiotach, krakowskie spółki komunalne i jednostki miejskie mają szansę

zaprezentować przeprowadzone przez siebie inwestycje na rzecz środowiska. Dodatkowo

placówki oświatowe przez cały kwiecień angażują się w ekologiczne działania.

Najciekawszymi pomysłami placówek oświatowych i jednostek miejskich wydają się być m.in.

zbiórka surowców wtórnych, sprzątanie terenów zielonych, sadzenie drzew i krzewów,

tworzenie mini-ogrodów, wizyta na składowisku odpadów komunalnych Barycz, wizyta w

nowoczesnym obiekcie gospodarki odpadami – Lamusowni.

Dodatkowymi atrakcjami są także gry i zabawy ekologiczne, turniej wiedzy o przyrodzie,

konkursy plastyczne, promowanie spożywania warzyw i owoców wśród dzieci, udział dzieci w

warsztatach ekologicznych, teatrzyki ekologiczne, wykonywanie i pokaz strojów ekologicznych z

surowców wtórnych, nauka piosenek ekologicznych,  spotkania z leśnikami i ogrodnikami oraz

Eko-spacery i rajdy rowerowe.

Ciekawie zapowiada się także społeczna akcja obsadzania ekranów akustycznych wzdłuż ul.

Grota-Roweckiego „Wysadzamy ekrany”, która odbędzie się w niedzielę, 24 kwietnia.

Program Dni Ziemi 2016 dostępny tutaj.
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